
2012年 10月 19日 
 
 
呼吸機能イメージング研究会 会員の先生方へ 
 
 

第 32回日本画像医学会 
大会長 金澤 實 
（埼玉医科大学呼吸器内科） 

 
 

第 32回日本画像医学会のご案内 
 
拝啓 爽秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、来たる 2013 年 2 月 22 日（金）と 23 日（土）の 2 日間、東京ステーションコン
ファレンスにおいて、第 32回日本画像医学会を主催いたします、埼玉医科大学呼吸器内科
の金澤 實でございます。 
 このたびの学術大会におきましては、日本画像医学会の特性を活かして、基調テーマを

「CRPコラボレーション（Clinical, Radiological, Pathological）」とし、今、臨床現場で求
められている放射線診断医、臨床各科医、病理診断医の対話と協力を軸として、魅力ある

プログラムを展開してまいります。また、学術団体の使命である、初学者の人材育成なら

びに最新知見を学ぶプログラムも充実させております。 
 画像医学を真に日々の臨床の中で活きた情報として議論し、質の高い安心安全な医療の

実現に貢献できることを切望しております。 
 つきましては、呼吸機能イメージング研究会の先生方にも添付のプログラムをご覧いた

だき、是非とも演題応募、学会へのご参加をいただけますと幸甚に存じております。 
敬具 

 
【附記】 
第 32回日本画像医学会ホームページ http://www.gazoigaku.gr.jp/ 32mtg/ 
第 32回日本画像医学会プログラムを添付させていただきました 
※印刷物となったプログラムをご希望される場合は、お手数ながら下記までメールにてお

申し込みください。 
jsmi@gazoigaku.gr.jp   日本画像医学会 
または、ホームページのお問合せをご利用ください。 


